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产品型号

80
38
C0
70
07

电
子

文
件

名
:

mm

英威腾电气
名称: 图号:

材料: 杨 猛  16-Nov-21
罗振顶
徐子文

韩曦墨
汪永贵 1:6

INVT 6.106.C07007立柱方通

喷粉 G140(白色 小橘纹)

热镀锌板 T=1.5

3.138

序号版本更改单号 更改内容 标记处数更改人 日期
1 A / 首次归档(该行请保留) / 杨 猛 16-Nov-21

2
3

4-M5牙孔

2-M5牙孔

60 40

40

10
0

26

Plotting scale: 1:6 

Unit: mm

Material: Hot-dip galvanized sheet  T=1.5


	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2
	new_view_3



